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Iz	yapı	mersin

TASHKENT	CITY	ALIŞVERİŞ	MERKEZİ	VE	KONUT	PROJEMİZ	TÜRKMENİSTAN	ASHGABAT	OLİMPİYAT	KOMPLEKSİ	TÜRKMENİSTAN	ASHGABAT	INTERNATIONAL	AIRPORT	AZERBAYCAN	NAFTALAN	TOPKAPI	PALACE	OTEL	TRABZON	ŞEHİR	TÜNELİ	ATATÜRK	HAVA	LİMANI	BALIKESİR	850	YATAKLI	DEVLET	HASTANESİ	AŞÇIOĞLU
PROJELERİ	Dış	Cephe	Taşyünü	Malzemesi	İSTANBUL	YENİ	HAVALİMANI	*	Rulo	-	Levha	-	Boru	Camyünü	*	Rabitz	Telli	Sanayi	Şiltesi	-	Levha	-	Boru	Taşyünü	*	Polietilen	ve	Elastomerik	Kauçuk	Ürünler	*	Polietilen	-	Poliüretan	-	Mantar	Darbe	Sesi	Sönümleyici	Ürünler	*	Akustik	Süngüler	Ekstrüde	(XPS)&	Ekspande	(EPS)	Polistren	Levha	*	Isı	Yalıtım
Sıvaları	*	Bitümlü	Membranlar	*	Çimento	Esaslı	Su	Yalıtım	Ürünleri	*	Likit	-Toz	Kristalize	Su	Yalıtım	Ürünleri	*	Likit	Kauçuk	-Likit	Poliüretan	-Likit	Plastik	MS	Polimer	ve	Polyurea	Ürünleri	*	PVC	/	EPDM	/	TPO	Membranlar	*	Su	Tutucu	ve	Derz	Yalıtım	Bantları	*	Harç	Katkıları	-	Sıva	ve	Şap	Katkıları	*	Beton	Katkıları	-	Akışkanlaştırdılar,	Priz
Hızlandırıcılar	*	Beton	Yan	Ürünleri	-	Kür	ve	Kalıp	Ayırıcılar	*	Yeraltı	Kimyasalları	-	Enjeksiyon	Ürünleri	-Püskürtme	Beton	Ürünleri	*	Onarım	ve	Güçlendirme	Ürünleri	-	Tarihi	Yapı	Onarım	Harçları	-	Tamir	Harçları-	Korozyon	Önleyiciler,	FRP	Güçlendirme	Sistemleri	-	Ankraj	Yapıştırma	ve	Montaj	Harçları	*	Bims	Duvar	Blok	Malzemeleri	*	Alçı	Levha
Çeşitleri	*	Dış	Cephe	Özel	Alçı	Levha	(Boardex)	*	Kompakt	Laminat	Cephe	Malzemeleri	*	Alçı	Sıva	Çeşitleri	*	Çimento	Esaslı	Hazır	Sıva	Malzemeleri	*	Fibercement	Levha	Malzemeleri	*	İç	ve	Dış	Cephe	Boya	Malzemeleri	*	Ahşap	Koruyucular	*	Modüler	Bölme	Duvar	(MBD)	İnsan	dogası	geregi	atmosferik	sartlardan	her	zaman	için	kendini	korumak
istemistir.Magaraların,	hem	soguk	hem	de	siddetli	fırtınalardan	korunmak	için	tarihöncesi	çagların	sartlarında	iyi	bir	barınak	oldugu	açıktır.	Yagmur	ve	fırtınanın	getirmis	oldugu	olumsuzlukları	önleyebilmek	için,	magaralar	ve	daha	sonra	olusturulan	ilk	çadırlar	ile	birlikte	yagmur	suyundan	sakınılmıstır.	Su	yalıtımı	ilk	olarak	yagmur	suyundan
korunma	gerekliligi	ile	karsımıza	çıkar.	Bu	ihtiyaç;	magaraların,	kayaların	arasına	gizlenme,	daha	sonra	çadır	ve	dolayısıyla	çatı	kavramının	ortaya	çıkması	sonuçlarını	dogurmustur.	Sakınılması	gereken	yukarıdan	gelecek	sudur.	Ancak	zaman	içinde,	yapılardaki	teknolojik	gelismeyle	birlikte	sakınılacak	suyun	yönü	ve	sartları	da	sekil	degistirir.	Artık
sadece	bulutlardan	gelecek	su	degil,	yeraltı	suları	da	yasadıgımız	binalara	zarar	verebilir	konumdadır.	Göçebe	yasamdan	yerlesik	yasama	geçisin	bu	sürece	katkısı	büyüktür.	Ne	zaman	ki	insanoglu	çadırları	ile	birlikte	kıtalar	boyunca	gezip	durmaktan	yorularak,	köklerini	salacagı	topraklara	kavusma	ihtiyacı	hissetti,	kendi	kökleri	gibi	bina	köklerini	de
topragın	derinliklerine	salma	ihtiyacı	dogdu.	Artık	su	ile	asagıdan	da	mücadele	edilmesi	gerekiyordu.	Yapıların,	uzun	ömürlü,	konforlu	ve	saglıklı	olması;	ancak	dogru	sekilde	tasarlanarak	insa	edilmesi	ve	yapıya	zarar	veren	dıs	etkilere	karsı	korunması	ile	mümkündür.	Yapılara	etki	eden	en	önemli	faktörlerden	biri	de	sudur.	Yapılar;	–	Yagmur,	kar	gibi
yagıslar,	–	Topragın	nemi	ve	toprak	tarafından	emilen	yagıs	veya	kullanma	suları,	–	Banyo,	tuvalet	gibi	ıslak	hacimlerde	su	kullanımı,	–	Yapının,	üzerine	insa	edildigi	zemindeki	basınçlı	veya	basınçsız	yeraltı	suları	nedeniyle	suya	maruz	kalırlar.	Suyun	yukarıda	sayılan	yollarla	yapıyı	ve	konforu	tehdit	etmesi	engellenemez	fakat	yapılara	suyun	girmesi
önlenebilir.	Yapıların,	her	yönden	gelebilecek	suya	veya	neme	karsı	korunmaları	için,	yapı	kabugunun	yüzeyinde	yapılan	islemlere	“su	yalıtımı”	denir.	Yapı	ömrü	ve	dayanıklılıgı	açısından	en	büyük	tehdit	“su”dur.	Yapıya	sızan	su;	yapıların	tasıyıcı	kısımlarındaki	donatıları	korozyona	ugratarak,	kesitlerinin	azalmasına	ve	yük	tasıma	kapasitesinin	ciddi
miktarlarda	düsmesine	neden	olur.	Ayrıca	yapı	bileseni	içerisinde	su,	soguk	mevsimlerde	donarak,	sıcak	mevsimlerde	ise	buharlasarak	beton	bütünlügünün	bozulmasına	ve	çatlakların	olusmasına	yol	açar.	Bunun	dısında	zemin	rutubeti	veya	zemin	suyu	içerisinde	bulunan	sülfatlar,	temel	betonuyla	kimyasal	reaksiyonlara	girerek	beton
kompozisyonunun	bozulmasına	neden	olur.	Bu	da	yapı	ömrünü	ve	dayanımını	olumsuz	yönde	etkiler.	Su	ayrıca,	binalarda	insan	saglıgı	açısından	zararlı	küf,	mantar	vb.	organik	maddelerin	olusumuna	da	yol	açar.	Zemin	üstündeki	yapı	elemanlarını;	yagıs	sularının	ve	asidik	atmosfer	gazlarının	zararlarından;	zemin	altındaki	yapı	elemanlarını	ise	zemin
suyu	ve	rutubetinin	zararlı	etkilerinden	korumak	için	su	yalıtımı	yapılır.	Etkin	bir	su	yalıtımı	için,	yalıtım	uygulamasının,	binanın	temelinden	çatısına	kadar	tüm	yapı	elemanlarını	kapsaması	gerekir.	Zemine	oturan	dösemeler,	balkonlar,	dıs	duvarlar,	çatılar	ve	temel	duvarları	yalıtıma	konu	olur.	1999	yılında	ard	arda	yasanan	iki	büyük	depremin
ardından	richter	ölçegi,	tsunami,	zemin	etüdü	gibi	yeni	kavramlar	hayatımıza	girdi.	Korozyon	da	bu	kavramlardan	biriydi.	Depremde	birçok	yapının	yıkılmasının	nedeni	korozyon,	yani	paslanmaydı.	Korozyonun	nedeni	ise	su	yalıtımının	yapılmamıs	olmasıydı.	Yapıların	suya	karsı	yalıtılması	gerektigi	ne	yazık	ki	çok	acı	bir	tecrübeyle	dahi	henüz	tam
olarak	anlasılamadı.	Suyun	yapılar	üzerindeki	en	büyük	etkisi	bina	ömrü	ve	güvenligiyle	ilgilidir.	Bu	durum	su	yalıtımının	yasamsal	bir	önemi	oldugunu	ortaya	koyar.	Pazartesi	09:00	-	18:00	Salı	09:00	-	18:00	Çarşamba	09:00	-	18:00	Perşembe	09:00	-	18:00	Cuma	09:00	-	18:00	Cumartesi	09:00	-	18:00	Pazar	Kapalı	Bölgedeki	Benzer	Firmalar	İz	Yapı
Turgut	Türkalp	Mah.	Akbelen	Bulvarı	No:37	D:1	Toroslar,	Mersin	Saatler:	09:00	-	18:00	(Kapalı)	Arıes	Yalıtım	Çukurova	Mah.	Akbelen	Bulvarı	No:230/A	Toroslar,	Mersin	Saatler:	09:00	-	18:00	(Kapalı)	İzoyapı	İzolasyon	Demirtaş	Mah.	Okan	Merzeci	Bulvarı	No:437/a	Toroslar,	Mersin	Saatler:	09:00	-	18:00	(Kapalı)	Açıcam	Cam	Balkon	Mustafa	Kemal
Mah.	201.	Cad.	No:79	Toroslar,	Mersin	Saatler:	09:00	-	18:00	(Kapalı)	Erpiyer	Portakal	Mah.	80001.	Sk.	Toroslar,	Mersin	Saatler:	09:00	-	18:00	(Kapalı)	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	Toroslar	Mersin	konumunda	faaliyet	göstermektedir.	Faaliyet	alanı	İzolasyon	İşleri	Yüklenicisi.	Firma	Ünvanı:	İz	Yapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	İnşaat	San.
Ve	Tic.LTD.ŞTİ.	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	Haritadaki	yeri	ve	yol	tarifi	alın	Aşağıdaki	Yol	Tarifi	Al	butonuna	tıklayarak	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	konumunu	harita	üzerinde	görebilirsiniz.	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	Yorumları	ve	Şikayetleri	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	hakkındaki	yorumları	ve	şikayetleri
okuyabilir,	şikayet	hattı	üzerinden	ürün	ve	hizmet	deneyimlerinizi	paylaşabilirsiniz.	Görüş,	öneri	veya	teşekkürlerinizi	bildirmek	için	aşağıdaki	iletişim	formunu	doldurabilirsiniz.	Yorumunuzu	paylaşarak	diğer	kullanıcıların	deneyim	kazanmasına	yardımcı	olun!	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	Sık	Sorulan	Sorular	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı
Malzemeleri	telefon	numarası	(0324)	321	73	70.	İşletmenin	açık	adresi	Turgut	Türkalp	Mah.	Akbelen	Bulvarı	No:37,	Toroslar,	Mersin	Hizmet	verilen	gün	ve	saatler	aşağıdaki	gibidir.	Pazartesi:	09:00	-	18:00,	Salı:	09:00	-	18:00,	Çarşamba:	09:00	-	18:00,	Perşembe:	09:00	-	18:00,	Cuma:	09:00	-	18:00,	Cumartesi:	09:00	-	18:00,	Pazar:	Kapalı	İzyapı
İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	İlgili	aramalar	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	telefon	numarası,	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	adresi,	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	nasıl	gidilir?,	İzyapı	İzolasyon	Ve	Yapı	Malzemeleri	haritadaki	yeri?	*	Rulo	-	Levha	-	Boru	Camyünü	*	Rabitz	Telli	Sanayi	Şiltesi	-	Levha	-	Boru	Taşyünü	*	Polietilen	ve
Elastomerik	Kauçuk	Ürünler	*	Polietilen	-	Poliüretan	-	Mantar	Darbe	Sesi	Sönümleyici	Ürünler	*	Akustik	Süngüler	Ekstrüde	(XPS)&	Ekspande	(EPS)	Polistren	Levha	*	Isı	Yalıtım	Sıvaları	*	Bitümlü	Membranlar	*	Çimento	Esaslı	Su	Yalıtım	Ürünleri	*	Likit	-Toz	Kristalize	Su	Yalıtım	Ürünleri	*	Likit	Kauçuk	-Likit	Poliüretan	-Likit	Plastik	MS	Polimer	ve
Polyurea	Ürünleri	*	PVC	/	EPDM	/	TPO	Membranlar	*	Su	Tutucu	ve	Derz	Yalıtım	Bantları	*	Harç	Katkıları	-	Sıva	ve	Şap	Katkıları	*	Beton	Katkıları	-	Akışkanlaştırdılar,	Priz	Hızlandırıcılar	*	Beton	Yan	Ürünleri	-	Kür	ve	Kalıp	Ayırıcılar	*	Yeraltı	Kimyasalları	-	Enjeksiyon	Ürünleri	-Püskürtme	Beton	Ürünleri	*	Onarım	ve	Güçlendirme	Ürünleri	-	Tarihi	Yapı
Onarım	Harçları	-	Tamir	Harçları-	Korozyon	Önleyiciler,	FRP	Güçlendirme	Sistemleri	-	Ankraj	Yapıştırma	ve	Montaj	Harçları	*	Bims	Duvar	Blok	Malzemeleri	*	Alçı	Levha	Çeşitleri	*	Dış	Cephe	Özel	Alçı	Levha	(Boardex)	*	Kompakt	Laminat	Cephe	Malzemeleri	*	Alçı	Sıva	Çeşitleri	*	Çimento	Esaslı	Hazır	Sıva	Malzemeleri	*	Fibercement	Levha	Malzemeleri
*	İç	ve	Dış	Cephe	Boya	Malzemeleri	*	Ahşap	Koruyucular	*	Modüler	Bölme	Duvar	(MBD)	Skip	to	content	Konuşma	başlat	1	İZYAPI	İZOLASYON	VE	YAPI	MALZEMELERİ	İNŞAAT	TAAH.	SANAYİ	VE	TİC.	LTD.	ŞTİ	Osmaniye	Mah.	Akbelen	Bulv.	No:	37	/	1,	33220,	Mersin,	0.324	321	73	70	-	0.324	321	73	71	-	0.324	321	73	73	Firmamız	Hakkında	Kayıt
tarihi:	6	Aralık	2007	Perşembe	Bu	sayfa	8628	defa	görüntülenmiştir.	Kişisel	verilerin	korunması,	Şirketimizin	en	önemli	öncelikleri	arasındadır.	Bu	konunun	en	önemli	ayağını	ise	işbu	Politika	ile	yönetilen;	müşterilerimizin,	potansiyel	müşterilerimizin,	çalışan	adaylarımızın,	şirket	hissedarlarının,	şirket	yetkililerinin,	ziyaretçilerimizin,	işbirliği	içinde
olduğumuz	kurumların	çalışanlarının,	hissedarlarının,	yetkililerinin	ve	üçüncü	kişilerin	kişisel	verilerinin	korunması	ve	işlenmesi	oluşturmaktadır.	Bu	Politika	ile	kişisel	verilerin	işlenmesi	ve	korunması	konusunda	İzyapı	İzolasyon	ve	Yapı	Malzemeleri	İnş.	Taah.San.	Ve	Tic.	Ltd.Şti	tarafından	benimsenecek	ve	uygulama	noktasında	dikkate	alınacak
ilkeler	ortaya	konulmaktadır.	Bu	Politika	ile	İZYAPI	tarafından	yerine	getirilecek	hususlar	ortaya	konulmakta,	6698	Sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu’nda	(KVKK)	öngörülen	düzenlemelere	nasıl	uyacağına	ilişkin	temel	ilkeler	belirlenmektedir.	Bu	kapsamda,	ilgili	mevzuat	gereğince	işlenen	kişisel	verilerin	korunması	için	İZYAPI	tarafından
gereken	idari	ve	teknik	tedbirler	alınmaktadır.	Politikanın	Amacı	Bu	Politika’nın	temel	amacı,	İZYAPI	tarafından	hukuka	uygun	bir	biçimde	yürütülen	kişisel	veri	işleme	faaliyeti	ve	kişisel	verilerin	korunmasına	yönelik	benimsenen	sistemler	konusunda	açıklamalarda	bulunmaktır.	Bu	kapsamda	müşterilerimiz,	potansiyel	müşterilerimiz,	çalışan
adaylarımız,	şirket	hissedarlarımız,	şirket	yetkililerimiz,	ziyaretçilerimiz,	işbirliği	içinde	olduğumuz	kurumların	çalışanları,	hissedarları,	yetkilileri	ve	üçüncü	kişiler	başta	olmak	üzere	kişisel	verileri	İZYAPI	tarafından	işlenen	kişileri	bilgilendirilerek	şeffaflığı	sağlamaktır.	Politikanın	Kapsamı	Bu	Politika;	müşterilerimizin,	potansiyel	müşterilerimizin,
çalışan	adaylarımızın,	Şirket	hissedarlarının,	Şirket	yetkililerinin,	ziyaretçilerimizin,	işbirliği	içinde	olduğumuz	kurumların	çalışanlarının,	hissedarlarının,	yetkililerinin	ve	üçüncü	kişilerin	otomatik	olan	ya	da	herhangi	bir	veri	kayıt	sisteminin	parçası	olmak	kaydıyla	otomatik	olmayan	yollarla	işlenen	tüm	kişisel	verilerine	ilişkindir.	Bu	Politika,	KVK
Düzenlemelerinin	gerektirmesi	halinde	veya	Şirket’in	Veri	Sorumlusu’nun	gerekli	gördüğü	hallerde	zaman	zaman	değiştirilebilir.	Politikanın	Yürürlüğü	Şirketimiz	tarafından	düzenlenen	işbu	Politikanın	tamamının	veya	belirli	maddelerinin	yenilenmesi	durumunda	Politika	güncellenecektir.	Politika	Şirketimizin	internet	sitesinde	yayımlanır	ve	kişisel
veri	sahiplerinin	talebi	üzerine	ilgili	kişilerin	erişimine	sunulur.		Hangi	Kişisel	Verilerinizi	İşliyoruz	Tarafınızca	iş	başvurusu	için	ilgili	formları	doldurarak	e-posta	ile	göndermeniz,	şirketimize	gelerek	veya	arayarak	bizimle	paylaştığınız	bilgileriniz	veya	gerekli	olması	halinde	işlemeye	konu	olabilecek	kişisel	verileriniz	ve	özel	nitelikli	kişisel	verileriniz
aşağıdaki	gibidir:		Bizimle	paylaştığınız	kimlik	bilgileri,	Fotoğraf,	Ev	Telefonu	Numarası,	Cep	Telefonu	Numarası,	Kişisel	e-posta	adresi,	Adres,	Anketler,	Form	doldurma	ve	Herhangi	bir	şekilde	tarafımızla	paylaştığınız	diğer	her	türlü	kişisel	veriler,	sunduğumuz	mal	ve	hizmetlerden	yararlanmanıza	ilişkin	bilgiler,	şirketimizi	ziyaretinizdeki	görüntü,
tarafımızla	paylaştığınız	güncellenmiş	bilgiler	gibi	kişisel	verilerdir.		Kişisel	Verileriniz	Ne	Şekilde	İşlenebilecektir	6698	sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu	uyarınca;	Veri	Sorumlusu	sıfatıyla,	Şirketimizle	paylaştığınız	kişisel	verilerinizin	ve	özel	nitelikli	kişisel	verilerinizin	tamamen	veya	kısmen	otomatik	olan	ya	da	herhangi	bir	veri	kayıt
sisteminin	parçası	olmak	kaydıyla	otomatik	olmayan	yollarla	elde	edilmesi,	kaydedilmesi,	,işlendiği	amaç	için	gerekli	olan	süre	kadar	depolanması,	muhafaza	edilmesi,	değiştirilmesi,	yeniden	düzenlenmesi,	açıklanması,	aktarılması,	devralınması,	elde	edilebilir	hâle	getirilmesi,	sınıflandırılması	ya	da	kullanılmasının	engellenmesi	gibi	veriler	üzerinde
gerçekleştirilen	her	türlü	işlem	tarafımızdan	yapılabilecektir.	Kişisel	Veri	Sahibinin	Aydınlatılması	Ve	Bilgilendirilmesi	Şirketimiz,	KVK	Kanunu’nun	10.	maddesine	uygun	olarak,	kişisel	verilerin	elde	edilmesi	sırasında	kişisel	veri	sahiplerini	aydınlatmaktadır.	Bu	kapsamda,	kişisel	verilerin	hangi	amaçla	işleneceğini,	işlenen	kişisel	verilerin	kimlere	ve
hangi	amaçla	aktarılabileceği,	kişisel	veri	toplamanın	yöntemi	ve	hukuki	sebebi	ile	kişisel	veri	sahibinin	sahip	olduğu	hakları	konusunda	aydınlatma	yapmaktadır.		KVK	Kanunu’nun	11.	maddesinde	kişisel	veri	sahibinin	hakları	arasında	“bilgi	talep	etme”	de	sayılmıştır.	Şirketimiz	bu	kapsama	uygun	olarak	kişisel	veri	sahibinin	bilgi	talep	etmesi
durumunda	gerekli	bilgilendirmeyi	yapmaktadır.	Kişisel	Verilerin	İşlenme	Amaçları	Şirketimiz	6698	Sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunun	5.	maddesinin	2.	fıkrasında	ve	6.	Maddenin	3.	Fıkrasında	belirtilen	kişisel	veri	işleme	şartları	içerisindeki	amaçlarla	ve	koşullarla	sınırlı	olarak	kişisel	verileri	işlemektedir.	Bu	amaçlar	ve	koşullar;	•	Kişisel
verilerinizin	işlenmesine	ilişkin	Şirketimizin	ilgili	faaliyette	bulunmasının	Kanunlarda	açıkça	öngörülmesi,	•	Kişisel	verilerinizin	Şirketimiz	tarafından	işlenmesinin	bir	sözleşmenin	kurulması	veya	ifasıyla	doğrudan	doğruya	ilgili	ve	gerekli	olması,	•	Kişisel	verilerinizin	işlenmesinin	Şirketimizin	hukuki	yükümlülüğünü	yerine	getirebilmesi	için	zorunlu
olması,	•	Kişisel	verilerinizin	sizler	tarafından	alenileştirilmiş	olması	şartıyla;	sizlerin	alenileştirme	amacıyla	sınırlı	bir	şekilde	Şirketimiz	tarafından	işlenmesi,	•	Kişisel	verilerinizin	Şirketimiz	tarafından	işlenmesinin	Şirketimizin	veya	sizlerin	veya	üçüncü	kişilerin	haklarının	tesisi,	kullanılması	veya	korunması	için	zorunlu	olması,	•	Sizlerin	temel	hak	ve
özgürlüklerine	zarar	vermemek	kaydıyla	Şirketimiz	meşru	menfaatleri	için	kişisel	veri	işleme	faaliyetinde	bulunulmasının	zorunlu	olması,	•	Şirketimiz	tarafından	kişisel	veri	işleme	faaliyetinde	bulunulmasının	kişisel	veri	sahibinin	ya	da	bir	başkasının	hayatı	veya	beden	bütünlüğünün	korunması	için	zorunlu	olması	ve	bu	durumda	da	kişisel	veri
sahibinin	fiili	imkânsızlık	veya	hukuki	geçersizlik	nedeniyle	rızasını	açıklayamayacak	durumda	bulunması,	•	Kişisel	veri	sahibinin	sağlığı	ve	cinsel	hayatı	dışındaki	özel	nitelikli	kişisel	verilerin	işlenmesinin	kanunlarda	öngörülmesi,	•	Kişisel	veri	sahibinin	sağlığına	ve	cinsel	hayatına	ilişkin	özel	nitelikli	kişisel	verileri	kamu	sağlığının	korunması,
koruyucu	hekimlik,	tıbbi	teşhis,	tedavi	ve	bakım	hizmetlerinin	yürütülmesi,	sağlık	hizmetleri	ile	finansmanının	planlanması	ve	yönetimi	amacıyla,	sır	saklama	yükümlülüğü	altında	bulunan	kişiler	veya	yetkili	kurum	ve	kuruluşlar	tarafından	işlenmesidir.	Bu	şartların	bulunmaması	halinde;	kişisel	veri	işleme	faaliyetinde	bulunmak	için	Şirket	kişisel	veri
sahiplerinin	açık	rızalarına	başvurmaktadır.	Yukarıda	belirtilen	koşullar	altında;	Şirketimiz	kişisel	verileri,	bunlarla	sınırlı	olmamak	üzere	aşağıdaki	amaçlarla	işleyebilmektedir:	•	Şirket	tarafından	yürütülen	ticari	faaliyetlerin	gerçekleştirilmesi	için	ilgili	iş	birimlerimiz	tarafından	gerekli	çalışmaların	yapılması	ve	buna	bağlı	iş	süreçlerinin	yürütülmesi
doğrultusunda;	-	İş	faaliyetlerinin	ve	iş	sürekliliğinin	sağlanması	faaliyetlerinin	planlanması	ve	icrası,	Finans	ve/veya	muhasebe	işlerinin	takibi,	-	Yetkili	kuruluşlara	mevzuattan	kaynaklı	bilgi	verilmesi,	-	Kurumsal	iletişim	faaliyetlerinin	planlanması	ve	icrası,	-	Tedarik	zinciri	yönetiminin	ve	lojistik	faaliyetlerinin	planlanması	ve	icrası,	-	İş	ortakları
ve/veya	tedarikçilerin	bilgiye	erişim	yetkililerinin	planlanması	ve	icrası	•	Şirket	tarafından	sunulan	ürün	ve	hizmetlerden	ilgili	kişileri	faydalandırmak	için	gerekli	çalışmaların	iş	birimlerimiz	tarafından	yapılması	ve	ilgili	iş	süreçlerinin	yürütülmesi	doğrultusunda;	-	Müşteri	ilişkileri	yönetimi	süreçlerinin	planlanması	ve	icrası,	-	Müşteri	talep	ve/veya
şikâyetlerinin	takibi,	-	Ürün	ve/veya	hizmetlerin	pazarlama	süreçlerinin	planlanması	ve	icrası,	-	Satış	sonrası	destek	hizmetleri	aktivitelerinin	planlanması	ve/veya	icrası,	-	Sözleşme	süreçlerinin	ve/veya	hukuki	taleplerin	takibi,	•	Şirketimizin	insan	kaynakları	politikalarının	yürütülmesinin	temini	amacı	doğrultusunda;	-	İş	sağlığı	ve	güvenliği
çerçevesinde	yükümlülüklerin	yerine	getirilmesi	ve	gerekli	tedbirlerin	alınması,	-	Şirketimizin	İnsan	Kaynakları	Politikalarına	uygun	şekilde	işe	başvuruları	değerlendirilmesi,	-	Şirket	çalışanları	için	iş	akdi	ve/veya	mevzuattan	kaynaklı	yükümlülüklerin	yerine	getirilmesi,	-	Personel	işe	giriş-çıkış	işlemlerinin	yapılması,	-	Ücret-performans	sürecinin
değerlendirilmesi,	-	Ücret	ve	bordroların	yönetilmesi,	-	Şirket	içi	eğitim	faaliyetlerinin	planlanması	ve/veya	icrası,	-	Diğer	insan	kaynakları	operasyonlarının	yürütülmesi,	•	Şirketimizin	ve	şirketimizle	iş	ilişkisi	içerisinde	olan	kişilerin	hukuki	ve	ticari	güvenliğinin	temini	amacı	doğrultusunda;	-	Şirketin	hukuk	işlerinin	takibi,	-	Şirket	faaliyetlerinin	Şirket
prosedürleri	ve/veya	ilgili	mevzuata	uygun	olarak	yürütülmesinin	temini	için	gerekli	operasyonel	faaliyetlerinin	planlanması	ve	icrası,	-	Şirket	yerleşkeleri	ve/veya	tesislerinin	güvenliğinin	temini,	-	Şirket	demirbaşlarının	ve/veya	kaynaklarının	güvenliğinin	temini,	-	Şirket	operasyonlarının	güvenliğinin	temini,	-	Acil	durum	yönetimi	süreçlerinin
planlanması	ve	icrası,	Kişisel	veri	sahibinin	açık	rızasını	vermemesi	durumunda	yukarıda	amaca	giren	ilgili	iş	birimlerimizin	tüm	kişisel	veri	işleme	faaliyetlerin	yapılamaması	değil;	ilk	paragrafta	belirtilen	kişisel	veri	sahibinin	veri	işlemeye	yönelik	açık	rızasına	gerek	olmayan	aynı	amaç	kapsamı	içindeki	kişisel	veri	işleme	faaliyetlerinin	dışında	kalan
ve	bu	amaca	yönelmiş	ilgili	iş	birimlerimizin	kişisel	veri	işleme	faaliyetlerinin	yapılamayacağı	anlamı	çıkmalıdır.	Özel	Nitelikli	Kişisel	Verilerin	İşlenmesi	Şirketimiz	tarafından,	KVK	Kanunu	ile	“özel	nitelikli”	olarak	belirlenen	kişisel	verilerin	işlenmesinde,	KVK	Kanunu’nda	öngörülen	düzenlemelere	hassasiyetle	uygun	davranılmaktadır.		KVK
Kanunu’nun	6.	maddesinde,	hukuka	aykırı	olarak	işlendiğinde	kişilerin	mağduriyetine	veya	ayrımcılığa	sebep	olma	riski	taşıyan	bir	takım	kişisel	veri	“özel	nitelikli”	olarak	belirlenmiştir.	Bu	veriler;	ırk,	etnik	köken,	siyasi	düşünce,	felsefi	inanç,	din,	mezhep	veya	diğer	inançlar,	kılık	ve	kıyafet,	dernek,	vakıf	ya	da	sendika	üyeliği,	sağlık,	cinsel	hayat,	ceza
mahkûmiyeti	ve	güvenlik	tedbirleriyle	ilgili	veriler	ile	biyometrik	ve	genetik	verilerdir.	Kişisel	Verilerinizin	Aktarılması	Şirketimiz	meşru	ve	hukuka	uygun	kişisel	veri	işleme	amaçları	doğrultusunda	aşağıda	sayılan	Kanunun	5.	maddesinde	belirtilen	kişisel	veri	işleme	şartlarından	bir	veya	birkaçına	dayalı	ve	sınırlı	olarak	kişisel	verileri	üçüncü	kişilere
aktarabilmektedir:	•	Kişisel	veri	sahibinin	açık	rızası	var	ise;	•	Kanunlarda	kişisel	verinin	aktarılacağına	ilişkin	açık	bir	düzenleme	var	ise,	•	Kişisel	veri	sahibinin	veya	başkasının	hayatı	veya	beden	bütünlüğünün	korunması	için	zorunlu	ise	ve	kişisel	veri	sahibi	fiili	imkânsızlık	nedeniyle	rızasını	açıklayamayacak	durumda	ise	veya	rızasına	hukuki
geçerlilik	tanınmıyorsa;	•	Bir	sözleşmenin	kurulması	veya	ifasıyla	doğrudan	doğruya	ilgili	olmak	kaydıyla	sözleşmenin	taraflarına	ait	kişisel	verinin	aktarılması	gerekli	ise,	•	Şirketimizin	hukuki	yükümlülüğünü	yerine	getirmesi	için	kişisel	veri	aktarımı	zorunlu	ise,	•	Kişisel	veriler,	kişisel	veri	sahibi	tarafından	alenileştirilmiş	ise,	•	Kişisel	veri	aktarımı
bir	hakkın	tesisi,	kullanılması	veya	korunması	için	zorunlu	ise,	•	Kişisel	veri	sahibinin	temel	hak	ve	özgürlüklerine	zarar	vermemek	kaydıyla,	Şirketimizin	meşru	menfaatleri	için	kişisel	veri	aktarımı	zorunlu	ise.	Kişisel	Verilerin	Saklanma	Süreleri	Şirketimiz,	ilgili	kanunlarda	ve	mevzuatlarda	öngörülmesi	durumunda	kişisel	verileri	bu	mevzuatlarda
belirtilen	süre	boyunca	saklamaktadır.		Kişisel	verilerin	ne	kadar	süre	boyunca	saklanması	gerektiğine	ilişkin	mevzuatta	bir	süre	düzenlenmemişse,	kişisel	veriler	Şirketimizin	o	veriyi	işlerken	sunduğu	hizmetlerle	bağlı	olarak	Şirketimizin	uygulamaları	ve	ticari	yaşamının	teamülleri	uyarınca	işlenmesini	gerektiren	süre	kadar	işlenmekte	daha	sonra
silinmekte,	yok	edilmekte	veya	anonim	hale	getirilmektedir.	Kişisel	verilerin	işlenme	amacı	sona	ermiş;	ilgili	mevzuat	ve	Şirketin	belirlediği	saklama	sürelerinin	de	sonuna	gelinmişse;	kişisel	veriler	yalnızca	olası	hukuki	uyuşmazlıklarda	delil	teşkil	etmesi	veya	kişisel	veriye	bağlı	ilgili	hakkın	ileri	sürülebilmesi	veya	savunmanın	tesis	edilmesi	amacıyla
saklanabilmektedir.	Buradaki	sürelerin	tesisinde	bahsi	geçen	hakkın	ileri	sürülebilmesine	yönelik	zaman	aşımı	süreleri	ile	zaman	aşımı	sürelerinin	geçmesine	rağmen	daha	önce	aynı	konularda	Şirketimize	yöneltilen	taleplerdeki	örnekler	esas	alınarak	saklama	süreleri	belirlenmektedir.	Bu	durumda	saklanan	kişisel	verilere	herhangi	bir	başka	amaçla
erişilmemekte	ve	ancak	ilgili	hukuki	uyuşmazlıkta	kullanılması	gerektiği	zaman	ilgili	kişisel	verilere	erişim	sağlanmaktadır.	Burada	da	bahsi	geçen	süre	sona	erdikten	sonra	kişisel	veriler	silinmekte,	yok	edilmekte	veya	anonim	hale	getirilmektedir.	3.7.	Kişisel	Verileri	Silme,	Yok	Etme	Ve	Anonimleştirme			KVK	Kanunu’nun	7.	maddesinde	düzenlendiği
üzere	ilgili	kanun	hükümlerine	uygun	olarak	işlenmiş	olmasına	rağmen,	işlenmesini	gerektiren	sebeplerin	ortadan	kalkması	hâlinde	Şirketimizin	kendi	kararına	istinaden	veya	kişisel	veri	sahibinin	talebi	üzerine	kişisel	veriler	silinir,	yok	edilir	veya	anonim	hâle	getirilir.	Bu	kapsamda	Şirketimiz	ilgili	yükümlülüğünü	bu	bölümde	açıklanan	yöntemlerle
yerine	getirmektedir.	Şirketimiz	ilgili	kanun	hükümlerine	uygun	olarak	işlenmiş	olmasına	rağmen,	işlenmesini	gerektiren	sebeplerin	ortadan	kalkması	hâlinde	kendi	kararına	istinaden	veya	kişisel	veri	sahibinin	talebi	üzerine	kişisel	verileri	silebilir	veya	yok	edebilir.	Kişisel	verilerin	silinmesi,	yok	edilmesi	gereken	durumlar	veri	sorumlusu	tarafından
takip	edilir.	Kişisel	verilerin	anonimleştirilmesi,	kişisel	verilerin	başka	verilerle	eşleştirilerek	dahi	hiçbir	surette	kimliği	belirli	veya	belirlenebilir	bir	gerçek	kişiyle	ilişkilendirilemeyecek	hâle	getirilmesini	ifade	eder.	Şirketimiz,	hukuka	uygun	olarak	işlenen	kişisel	verilerin	işlenmesini	gerektiren	sebepler	ortadan	kalktığında	kişisel	verileri
anonimleştirebilmektedir.	Şirketimiz	Tarafından	Kişisel	Verilerin	Aktarıldığı	Üçüncü	Kişiler	ve	Aktarılma	Amaçları	Şirketimiz,	KVK	Kanunu’nun	10.	maddesine	uygun	olarak	kişisel	verilerin	aktarıldığı	kişi	gruplarını	kişisel	veri	sahibine	bildirmektedir.	Şirketimiz	KVK	Kanunu’nun	8.	ve	9.	maddelerine	uygun	olarak	müşterilerin	kişisel	verilerini	aşağıda
sıralanan	kişi	kategorilerine	aktarılabilir:	•	Faaliyetlerimizi	yürütmek	üzere	hizmet	aldığımız,	iş	birliği	yaptığımız,	program	ortağı	kuruluşları,	yurtiçi	/	yurtdışı	kuruluşlar,	•	İş	ortaklarımız,	•	Tedarikçilerimiz,	•	Hizmet	aldığımız	kuruluşlar,	•	Kullandığımız	yurt	içi	(sunucular),	•	Veri	sorumlusu	adına	veri	işleyen,	ölçümleme,	hedefleme,	profilleme
desteği	veren	kişi	ve	kuruluşlar,	•	Denetim	Şirketleri,	•	Yasal	olarak	zorunluluk	olması	nedeniyle	kamu	kurum	ve	kuruluşları	ve	diğer	3.	kişilerdir.	Kişisel	Veri	Sahiplerinin	Hakları;	Bu	Hakların	Kullanılması	Ve	Değerlendirilmesi	Şirketimiz,	KVK	Kanunu’nun	10.	maddesine	uygun	olarak	kişisel	veri	sahibinin	haklarını	kendisine	bildirmekte,	bu	hakların
nasıl	kullanılacağı	konusunda	kişisel	veri	sahibine	yol	göstermektedir.	Şirketimiz,	kişisel	veri	sahiplerinin	haklarının	değerlendirilmesi	ve	kişisel	veri	sahiplerine	gereken	bilgilendirmenin	yapılması	için	KVK	Kanunu’nun	13.	maddesine	uygun	olarak	gerekli	kanalları,	iç	işleyişi,	idari	ve	teknik	düzenlemeleri	yürütmektedir.	Kişisel	Veri	Sahibinin	Hakları
6698	Sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu	11.maddesi	07	Ekim	2016	tarihinde	yürürlüğe	girmiş	olup	ilgili	madde	gereğinde	bu	tarihten	sonra	haklarınız	aşağıdaki	gibidir.	Herkes,	Veri	Sorumlusuna	başvurarak	kendisiyle	ilgili;	•	Kişisel	veri	işlenip	işlenmediğini	öğrenme,	•	Kişisel	verileri	işlenmişse	buna	ilişkin	bilgi	talep	etme,	•	Kişisel	verilerin
işlenme	amacını	ve	bunların	amacına	uygun	kullanılıp	kullanılmadığını	öğrenme,	•	Yurt	içinde	veya	yurt	dışında	kişisel	verilerin	aktarıldığı	üçüncü	kişileri	bilme,	•	Kişisel	verilerin	eksik	veya	yanlış	işlenmiş	olması	hâlinde	bunların	düzeltilmesini	isteme,	•	7	nci	maddede	öngörülen	şartlar	çerçevesinde	kişisel	verilerin	silinmesini	veya	yok	edilmesini
isteme,	•	(d)	ve	(e)	bentleri	uyarınca	yapılan	işlemlerin,	kişisel	verilerin	aktarıldığı	üçüncü	kişilere	bildirilmesini	isteme,	•	İşlenen	verilerin	münhasıran	otomatik	sistemler	vasıtasıyla	analiz	edilmesi	suretiyle	kişinin	kendisi	aleyhine	bir	sonucun	ortaya	çıkmasına	itiraz	etme,	•	Kişisel	verilerin	kanuna	aykırı	olarak	işlenmesi	sebebiyle	zarara	uğraması
hâlinde	zararın	giderilmesini	talep	etme,	haklarına	sahiptir.	Kişisel	Veri	Sahibinin	KVK	Kurulu’na	Şikâyette	Bulunma	Hakkı	Kişisel	veri	sahibi	KVK	Kanunu’nun	14.	maddesi	gereğince	başvurunun	reddedilmesi,	verilen	cevabın	yetersiz	bulunması	veya	süresinde	başvuruya	cevap	verilmemesi	hâllerinde;	Şirketimizin	cevabını	öğrendiği	tarihten	itibaren
otuz	ve	herhâlde	başvuru	tarihinden	itibaren	altmış	gün	içinde	KVK	Kurulu’na	şikâyette	bulunabilir.	Kişisel	Veri	Sahibinin	Haklarını	Kullanması	KVK	Kanunu’nun	13’üncü	maddesinin	birinci	fıkrası	uyarınca;	Veri	Sorumlusu	olan	Şirketimize	bu	haklara	ilişkin	olarak	yapılacak	başvuruların	yazılı	olarak	veya	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kurulu	(“Kurul”)
tarafından	belirlenen	diğer	yöntemlerle	tarafımıza	iletilmesi	gerekmektedir.	Bu	çerçevede	“yazılı”	olarak	Şirketimize	yapılacak	başvurular,	•	Başvuru	sahibinin	şahsen	başvurusu	ile,	•	Noter	vasıtasıyla,	•	Başvuru	Sahibi’ince	5070	Sayılı	Elektronik	İmza	Kanununda	tanımlı	olan	“güvenli	elektronik	imza”	ile	imzalanarak	Şirket	kayıtlı	elektronik	posta
adresine	gönderilmek	suretiyle,	tarafımıza	iletilecektir.	Bu	hakkınızı	kullanmak	için	iletişim	bilgilerimiz	aşağıdaki	gibidir.	Unvan	:	İZYAPI	İZOLASYON	VE	YAP.	MALZ.İNŞ.TAAH.	SAN.	VE	TİC.	LTD.ŞTİ	Vergi	no	:	4840400455	E-mail	adresi	:izyapı@izyapı.com.tr	Posta	adresi	:	Turgut	Türkalp	Mahallesi	Akbelen	Bulvarı	No:37/A	Toroslar	Mersin	Sektörde
35	yıllık	tecrübesi	vardır	Faaliyet	alanlarında	uzman	kadro	su	ile	faaliyet	göstermektedir.Sözde	değil	özde	dürüstttür.	Güleryüzlüdür.Her	zaman	sözünün	arkasındadır.	Sürdürülebilir	hizmet	ve	kalite	anlayışına	sahiptir.	"Ne	iş	olsa	yapmıyor"	,	bu	ukalalığından	değil	:-)	bildiği	işleri	yapar..	Konusu	olmayan	işler	ile	ilgili	size	nerede	bulabileceğiniz
hakkında	destek	sağlar	.	İnanmadığı	uygulamayı	da	yapmıyor,	ancak	isterseniz	malzeme	tedariği	noktasında	size	hizmet	veriyor.	İzyapıdan	alacağınız	ürün	ve	hizmetler	için	zaman	zaman	"piyasanın	en	ucuzu"	diyemezsiniz	,	ancak	herzaman	"en	iyisi"	diyebilirsiniz..	İzyapı	dostluklar	biriktirir.	Bunun	bir	göstergesidir	ki	başka	yerde	şubesi	olmamasına
rağmen,	ülkenin	hemen	her	yerinde	dostları	sayesinde	malzeme	tedariği	ve	uygulama	hizmeti	vermektedir.
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